AÑO 2.009
BM-M44U900 BASTIDOR RACK 44U SIN LATERALES
BM-M40U900 BASTIDOR RACK 40U SIN LATERALES
BM-M35U900 BASTIDOR RACK 35U SIN LATERALES
BM-M30U900 BASTIDOR RACK 30U SIN LATERALES
BM-M25U900 BASTIDOR RACK 25U SIN LATERALES
BM-M20U900 BASTIDOR RACK 20U SIN LATERALES
BM-M14U900 BASTIDOR RACK 14U SIN LATERALES
BM-L44U900 JUEGO LATERALES RACK 44U
BM-L40U900 JUEGO LATERALES RACK 40U
BM-L35U900 JUEGO LATERALES RACK 35U
BM-L30U900 JUEGO LATERALES RACK 30U
BM-L25U900 JUEGO LATERALES RACK 25U
BM-L20U900 JUEGO LATERALES RACK 20U
BM-L14U900 JUEGO LATERALES RACK 14U
BM-M44U800 BASTIDOR RACK 44U SIN LATERALES
BM-M40U800 BASTIDOR RACK 40U SIN LATERALES
BM-M35U800 BASTIDOR RACK 35U SIN LATERALES
BM-M30U800 BASTIDOR RACK 30U SIN LATERALES
BM-M25U800 BASTIDOR RACK 25U SIN LATERALES
BM-M20U800 BASTIDOR RACK 20U SIN LATERALES
BM-M14U800 BASTIDOR RACK 14U SIN LATERALES
BM-L44U800 JUEGO LATERALES RACK 44U
BM-L40U800 JUEGO LATERALES RACK 40U
BM-L35U800 JUEGO LATERALES RACK 35U
BM-L30U800 JUEGO LATERALES RACK 30U
BM-L25U800 JUEGO LATERALES RACK 25U
BM-L20U800 JUEGO LATERALES RACK 20U
BM-L14U800 JUEGO LATERALES RACK 14U
IVA NO INCLUIDO
PORTES NO INCLUIDOS
SE FABRICAN OTRAS MEDIDAS CONSULTAR PRECIO 1
FONDO 900
FONDO 800
RACKS 19" ANCHO 600
Referencia Concepto
AÑO 2.009
BM-M44U650 BASTIDOR RACK 44U SIN LATERALES
BM-M40U650 BASTIDOR RACK 40U SIN LATERALES
BM-M35U650 BASTIDOR RACK 35U SIN LATERALES
BM-M30U650 BASTIDOR RACK 30U SIN LATERALES
BM-M25U650 BASTIDOR RACK 25U SIN LATERALES
BM-M20U650 BASTIDOR RACK 20U SIN LATERALES
BM-M14U650 BASTIDOR RACK 14U SIN LATERALES
BM-L44U650 JUEGO LATERALES RACK 44U
BM-L40U650 JUEGO LATERALES RACK 40U
BM-L35U650 JUEGO LATERALES RACK 35U
BM-L30U650 JUEGO LATERALES RACK 30U
BM-L25U650 JUEGO LATERALES RACK 25U
BM-L20U650 JUEGO LATERALES RACK 20U
BM-L14U650 JUEGO LATERALES RACK 14U
BM-M44U500 BASTIDOR RACK 44U SIN LATERALES
BM-M40U500 BASTIDOR RACK 40U SIN LATERALES
BM-M35U500 BASTIDOR RACK 35U SIN LATERALES
BM-M30U500 BASTIDOR RACK 30U SIN LATERALES
BM-M25U500 BASTIDOR RACK 25U SIN LATERALES
BM-M20U500 BASTIDOR RACK 20U SIN LATERALES
BM-M14U500 BASTIDOR RACK 14U SIN LATERALES
BM-L44U500 JUEGO LATERALES RACK 44U
BM-L40U500 JUEGO LATERALES RACK 40U
BM-L35U500 JUEGO LATERALES RACK 35U
BM-L30U500 JUEGO LATERALES RACK 30U
BM-L25U500 JUEGO LATERALES RACK 25U
BM-L20U500 JUEGO LATERALES RACK 20U
BM-L14U500 JUEGO LATERALES RACK 14U
IVA NO INCLUIDO
PORTES NO INCLUIDOS
SE FABRICAN OTRAS MEDIDAS CONSULTAR PRECIO
FONDO 650
FONDO 500
2
RACKS 19" ANCHO 600
Referencia Concepto
AÑO 2.009
BM-PR44UC PUERTA FRONTAL RACK 44U CRISTAL
BM-PR40UC PUERTA FRONTAL RACK 40U CRISTAL
BM-PR35UC PUERTA FRONTAL RACK 35U CRISTAL
BM-PR30UC PUERTA FRONTAL RACK 30U CRISTAL
BM-PR25UC PUERTA FRONTAL RACK 25U CRISTAL
BM-PR20UC PUERTA FRONTAL RACK 20U CRISTAL
BM-PR14UC PUERTA FRONTAL RACK 14U CRISTAL
BM-M44UTP PUERTA TRASERA RACK 44U PERFORADA
BM-PR44UP PUERTA FRONTAL RACK 44U PERFORADA
BM-M44U100D BASTIDOR RACK 44U SIN LATERALES
BM-L44U100D JUEGO LATERALES RACK 44U
BM-M44U800D BASTIDOR RACK 44U SIN LATERALES
BM-L44U800D JUEGO LATERALES RACK 44U
BM-PR44CD PUERTA FRONTAL RACK 44U CRISTAL
BM-M44UDTP TRASERA RACK DATOS 44U PERFORADA
BM-PR44UDP PUERTA FRONTAL RACK DATOS 44U PERF.
OPCIONAL PUERTAS CRISTAL OSCURO
IVA NO INCLUIDO
PORTES NO INCLUIDOS
SE FABRICAN OTRAS MEDIDAS CONSULTAR PRECIO
PUERTAS RACKS
3
PUERTAS RACKS
RACKS DATOS 19" ANCHO 800
FONDO 1000
FONDO 800
RACKS 19" ANCHO 600
Referencia Concepto
AÑO 2.009
BM-JR100 JUEGO RUEDAS RACK 100mm (480Kg.)
BM-JR80 JUEGO RUEDAS RACK 80mm (350 Kg.)
BM-JR50 JUEGO RUEDAS RACK 50mm (200 Kg.)
BM-B1R BANCADA PARA 1 RACK
BM-B2R BANCADA PARA 2 RACKS EN BATERIA
BM-B3R BANCADA PARA 3 RACKS EN BATERIA
BM-TR1V TECHO RACK 1 VENTILADOR DE 165m
BM-TR4V TECHO RACK 4 VENTILADORES DE 120mm
BM-B1U4V BANDEJA 1U 4 VENTILADORES DE 120mm
BM-B1U2V BANDEJA 1U 2 VENTILADORES DE 120mm
BM-CE20E REGLETA VERTICAL 20 ENCHUFES RACK 44U
BM-CE15E REGLETA VERTICAL 15 ENCH. RACK 40 Y 44U
BM-TC9 REGLETA 1U 9 ENCHUFES
BM-TC8I REGLETA 1U 8 ENCHUFES C/INTERRUPTOR
BM-TC6D REGLETA 1U 6 ENCHUFES Y DISYUNTOR
BM-VC BARRA VERTICAL
BM-VH BARRA HORIZONTAL 19"
BM-VPRG CANALETA VERTICAL DE 120mm
IVA NO INCLUIDO
PORTES NO INCLUIDOS
SE FABRICAN OTRAS MEDIDAS CONSULTAR PRECIO
SUJECCION CABLES
4
ACCESORIOS RACKS
Referencia Concepto
RUEDAS
BANCADAS RACKS
VENTILACION
TOMAS DE CORRIENTE
AÑO 2.009
BM-JGRUG JUEGO GUIAS "L" DE 520 RACK F900
BM-JGRU JUEGO GUIAS "L" DE 420 RACK F800
BM-JGRUP JUEGO GUIAS "L" DE 320 RACK F650 Y F500
BM-GF 100 GRUPOS DE FIJACCION M5x15 ALLEN
BM-GFL 100 GRUPOS DE FIJACCION M5x20 ALLEN
BM-GFE 100 GRUPOS DE FIJACCION M5x15 ESTRELLA
BM-B1UEP BANDEJA 1U EXTRAIBLE F450 (HASTA 8Kg.)
BM-B1UEG BANDEJA 1U EXTRAIBLE F550 (HASTA 30Kg.)
BM-CAJ1U CAJON EXTRAIBLE 1U F400
BM-CAJ2U CAJON EXTRAIBLE 2U F400
BM-CAJ3U CAJON EXTRAIBLE 3U F400
BM-JGB JGO. GUIAS BETACAM C/ ADAPTADORES
BM-JOR4U JUEGO OREJETAS 4U BETACAM
BM-JOR5U JUEGO OREJETAS 5U BETACAM
BM-BS BANDEJA SENCILLA F400
BM-B1U BANDEJA 19" 1U F400
BM-B2U BANDEJA 19" 2U F400
BM-B3U BANDEJA 19" 3U F400
BM-B4U BANDEJA 19" 4U F400
BM-B5U BANDEJA 19" 5U F400
BM-B6U BANDEJA 19" 6U F400
BM-B7U BANDEJA 19" 7U F400
IVA NO INCLUIDO
PORTES NO INCLUIDOS
SE FABRICAN OTRAS MEDIDAS CONSULTAR PRECIO 5
11 a 25 .+26
BANDEJAS EXTRAIBLES
OREJETAS Y BANDEJAS
GUIAS Y TORNILLERIA
Referencia Concepto 1 a 10
SUJECCION EQUIPOS
Referencia Concepto
AÑO 2.009
BM-PV40A PATCH-PANEL 2U 20x2 BNC-BNC AISLADO
BM-PV20A PATCH-PANEL 1U 20 BNC-BNC AISLADO
BM-PV32N PATCH-PANEL 2U 16x2 BNC-BNC NEUTRIK
BM-PV16N PATCH-PANEL 1U 16 BNC-BNC NEUTRIK
BM-PA32H PATCH-PANEL 2U 16x2 XLR-HEMBRA NEUTRIK
BM-PA32M PATCH-PANEL 2U 16x2 XLR-MACHO NEUTRIK
BM-PA32HM PATCH-PANEL 2U 16 XLR-H Y 16 XLR-M
BM-PA16H PATCH-PANEL 1U 16 XLR-HEMBRA NEUTRIK
BM-PA16M PATCH-PANEL 1U 16 XLR-MACHO NEUTRIK
BM-PA16HM PATCH-PANEL 1U 8 XLR-H Y 8 XLR-M
BM-PD32R PATCH-PANEL 2U 16x2 RJ-45 CAT-5 NEUTRIK
BM-PD16R PATCH-PANEL 1U 16 RJ-45 CAT-5 NEUTRIK
BM-P16V PATCH-PANEL 2U 8x2 VGA
BM-P8V PATCH-PANEL 1U 8 VGA
BM-P48F PATCH-PANEL 2U 24x2 CONECTOR F
OPCIONAL VARILLA SUJECCION CABLES PARA PATCH
SE FABRICAN PATCH CON OTROS CONECTORES CONSULTAR PRECIO
IVA NO INCLUIDO
PORTES NO INCLUIDOS
CONECTOR F
6
CONECTOR BNC
CONECTOR XLR
CONECTOR RJ-45
CONECTOR VGA
PATCH-PANEL 19"
Referencia Concepto
AÑO 2.009
BM-WB3U WALL BOX 3U F150
BM-WB4U WALL BOX 4U F150
BM-WB5U WALL BOX 5U F150
BM-WB6U WALL BOX 6U F150
BM-WB8U WALL BOX 8U F250
BM-WB10U WALL BOX 10U F250
BM-WB2UP WALL BOX 2U F100
BM-WB3UP WALL BOX 3U F100
BM-WB4UP WALL BOX 4U F100
BM-WB5UP WALL BOX 5U F100
BM-PPV9A PATCH-PANEL 1U 9,5" 9 BNC-BNC AISLADO
BM-PPA7N PATCH-PANEL 1U 9,5" 7 BNC NEUTRIK
BM-PPA7H PATCH-PANEL 1U 9,5" 7 XLR-H NEUTRIK
BM-PPA7M PATCH-PANEL 1U 9,5" 7 XLR-M NEUTRIK
BM-PPA7HM PATCH-PANEL 1U 9,5" 4 XLR-H 4 XLR-M
BM-PPD7R PATCH-PANEL 1U 9,5" 7 RJ-45 CAT-5 NEUTRIK
BM-PP5V PATCH-PANEL 1U 9,5" VGA
BM-PPC1U PANEL 1U 9,5" CIEGO
SE FABRICAN PATCH CON OTROS CONECTORES CONSULTAR PRECIO
IVA NO INCLUIDO
PORTES NO INCLUIDOS
PATCH-PANEL 9,5" RJ-45 - VGA
7
WALL BOX PANELES 19"
WALL BOX PANELES 9,5"
PATCH-PANEL 9,5" BNC
PATCH-PANEL 9,5" XLR
WALL BOX
Referencia Concepto
AÑO 2.009
BM-PC1U PANEL CIEGO 19" 1U
BM-PC2U PANEL CIEGO 19" 2U
BM-PC3U PANEL CIEGO 19" 3U
BM-PC4U PANEL CIEGO 19" 4U
BM-PC5U PANEL CIEGO 19" 5U
BM-PC6U PANEL CIEGO 19" 6U
BM-PC7U PANEL CIEGO 19" 7U
BM-PC8U PANEL CIEGO 19" 8U
BM-PC9U PANEL CIEGO 19" 9U
BM-PC10U PANEL CIEGO 19" 10U
BM-PECC PANEL 1U PASO CABLES CON CEPILLO
BM-PC1UV PANEL CIEGO 1U VENTILACION
BM-PCSG SERIGRAFIA EN PANEL CIEGO
BM-P2UM PANEL 2U MECANIZADO PARA EQUIPO
BM-P3UM PANEL 3U MECANIZADO PARA EQUIPO
BM-P4UM PANEL 4U MECANIZADO PARA EQUIPO
BM-P5UM PANEL 5U MECANIZADO PARA EQUIPO
SE FABRICAN PANELES CIEGOS EN OTRAS MEDIDAS CONSULTAR PRECIO
IVA NO INCLUIDO
PORTES NO INCLUIDOS
PANELES CIEGOS 19"
PANELES 19"
8
PANELES 19"
Referencia Concepto
AÑO 2.009
BM-PRM2U JUEGO 2 PERFILES RACK 2U CROMADOS
BM-PRM3U JUEGO 2 PERFILES RACK 3U CROMADOS
BM-PRM4U JUEGO 2 PERFILES RACK 4U CROMADOS
BM-PRM5U JUEGO 2 PERFILES RACK 5U CROMADOS
BM-PRM6U JUEGO 2 PERFILES RACK 6U CROMADOS
BM-PRM7U JUEGO 2 PERFILES RACK 7U CROMADOS
BM-PRM8U JUEGO 2 PERFILES RACK 8U CROMADOS
BM-PRM10U JUEGO 2 PERFILES RACK 10U CROMADOS
BM-PRM13U JUEGO 2 PERFILES RACK 13U CROMADOS
BM-PRM15U JUEGO 2 PERFILES RACK 15U CROMADOS
BM-PRM20U JUEGO 2 PERFILES RACK 20U CROMADOS
BM-PRM25U JUEGO 2 PERFILES RACK 25U CROMADOS
BM-PRM30U JUEGO 2 PERFILES RACK 30U CROMADOS
BM-PRM35U JUEGO 2 PERFILES RACK 35U CROMADOS
BM-PRM40U JUEGO 2 PERFILES RACK 40U CROMADOS
BM-PRM44U JUEGO 2 PERFILES RACK 44U CROMADOS
BM-ARM JUEGO 2 ANGULO RACK (Mts). CROMADOS
SE FABRICAN PERFILES RACK EN OTRAS MEDIDAS CONSULTAR PRECIO
IVA NO INCLUIDO
PORTES NO INCLUIDOS
PERFILES RACK MUEBLES MADERA
9
Referencia Concepto
PERFILES RACK
AÑO 2.009
BM-SPHUEL SOP. TECHO UNIVERSAL EXT. 1000-1800mm
BM-SPHUE SOP. TECHO UNIVERSAL EXT. 500-1000mm
BM-SPHUF SOP. TECHO UNIVERSAL FIJO A 130mm
BM-SPHUEP SOP. PARED UNIVERSAL
BM-SPHUJ SOP. TECHO 1500mm JAULA SEGURIDAD
BM-SPHUEG SOP. TECHO UNIVERSAL EXT. 500-1000mm
BM-SPHUFG SOP. TECHO UNIVERSAL FIJO A 130mm
BM-SLCDF SOPORTE FIJO LCD VESA 100 - VESA 200
BM-SLCDRP SOPORTE INCLINABLE 15º LCD 20"-32"
BM-SLCDRM SOPORTE INCLINABLE 15º LCD 37"-50"
BM-SLCDRG SOPORTE INCLINABLE 15º LCD 55"-65"
BM-SLCDTP SOPORTE TECHO EXTENSIBLE LCD 20"-32"
BM-SLCDTM SOPORTE TECHO EXTENSIBLE LCD 37"-50"
BM-SLCDTG SOPORTE TECHO EXTENSIBLE LCD 55"-65"
BM-SLCDPP SOPORTE CON PATAS LCD 37"-50"
BM-SLCDPR SOPORTE CON RUEDAS LCD 37"-50"
BM-SLCDPG SOPORTE CON PATAS LCD 55"-65"
BM-SLCDRG SOPORTE CON RUEDAS LCD 55"-65"
BM-SLCDB BANDEJA SUJECCION EQUIPO
IVA NO INCLUIDO
PORTES NO INCLUIDOS
SOPORTE TECHO LCD-PLASMA
SOPORTE PIE LCD PLASMA
10
SOPORTE A1
SOPORTE PROYECTOR HASTA 20Kg
SOPORTE PARED LCD-PLASMA
Referencia Concepto
SOPORTES
AÑO 2.009
BM-SPHI PLACA SOPORTE INCLINABLE PARA TECHO
BM-SPHE EMBELLECEDOR TECHO DE 120mm
BM-SPHEG EMBELLECEDOR TECHO DE 150mm
BM-SEVIP SOPORTE PARED
BM-SEVIT SOPORTE EXTENSIBLE A TECHO
BM-MC6U MODULO CONSOLA 6U
BM-MC8U MODULO  CONSOLA 8U
BM-LC6U JUEGO LATERALES CONSOLA 6U
BM-LC8U JUEGO LATERALES CONSOLA 8U
BM-MSC12U MESA CONSOLA 12U
IVA NO INCLUIDO
PORTES NO INCLUIDOS
SISTEMA MODULAR 19"
11
Referencia Concepto
OPCIONALES
SOPORTES CAMARA EVI
CONSOLAS
Referencia Concepto
SOPORTES